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Juhantalo ym.: Hallinnon keventämisestä keskusvirastoja Iak­
kauttamalla ja maakuntahallintoa kehittämällä 

Eduskunnalle 

Julkisen hallinnon paisuminen vie tarpeellisia 
yhteiskunnan varoja muilta, ihmisten toimeen­
tulon ja palvelujen kannalta tärkeimmiltä 
alueilta. Jäänteinä menneisyydestä meillä toimi­
vat yhä suoran poliittisen vastuun ja valvonnan 
ulkopuolella keskusvirastot, joilla on suuri pää­
töksentekovalta. 

Hyvinvointiyhteiskunnan perusideaan kuu­
luu paitsi palvelujen ja etuuksien laaja ja tasa­
vertainen saatavuus, myös hyvinvointisektorin 
tehokkuus ja sen kyky suoriutua tehtävästään 
kilpailukykyisin kustannuksin. 

Pahin este yhteiskunnallisesti tuotettujen ja 
tarjottujen palvelujen pärjäämiselle on liian 
suuri ja kallis hallintokoneisto. 

Keskushallinnossa on jatkettava ja kiirehdit­
tävä keskusvirastojen purkamista ja niistä va­
pautuvien tähdellisten tehtävien siirtämistä mi­
nisteriöiden hoidettavaksi. 

Keskushallinnosta on siirrettävä järkeistämi­
sen ja demokratian nimissä tehtäviä maakuntiin 
ja maakunnissa päätettäväksi. Demokraattisen 
maakuntahallinnon toteuttaminen Suomessa 
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vastaa muiden eurooppalaisten valtioiden esi­
merkkiä. 

Maakuntahallinnon perustamisella puretaan 
hallinnon monimutkaisuutta ja päästään maa­
kunnallisten palvelujen nykyistä tehokkaam­
paan tuottamiseen. 

Maakuntahallinnolle voidaan siirtää mvös 
eräitä kuntainliittojen tehtäviä, valtion piirihal­
linnon tehtäviä ja keskeisiltä osin lääninhallin­
non tehtäviä. Resurssit maakunnalliseen hallin­
toon saadaan alueellistamaila valtion tulo- ja 
menoarvio. 

Pääkaupunkiseudun erityistarpeisiin on luo­
tava kansanvaltainen seutuhallinto maakunta­
hallinnon tapaan. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme edus­
kunnan hyväksyttäväksi toivomuksen, 

että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin 
liian suuren ja kalliin keskushallinnon 
keventämiseksi ja maakuntahallinnon 
toteuttamiseksi 1990-luvun kuluessa. 
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